

Furnizare echipamente electrice si de iluminat

I.D.: 68372135

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.796,15 RON - 3.796,15 RON

Descriere: 1 PS00292 871150070675140 BEC ECONOMIC STICK MST PL-L 4P 36W/840 150 BUC 11.20 1,680.00 2 TAXA95 TAXA VERDE 0.95 LEI 150 BUC 0.95 142.50 3 PS00346 871150069769133 STARTER S10 4-65W SIN, PH 150 BUC 1.22 183.00 4 TC01367 FEH20 BANDA IZOLATOARE 20MX18MM-ALB, TRACON 10 BUC 3.69 36.90 5 NK07346 102127 SIGURANTA AUTOMATA 1P 32A 4,5KA C EX9BS 1P C32 10 BUC 8.47 84.70 6 TAXA014 TAXA VERDE 0.14 LEI 10 BUC 0.14 1.40 7 NK00689 102128 SIG. AUT. 4,5 KA, C, 40 A, 1 10 BUC 10.60 106.00 8 TAXA014 TAXA VERDE 0.14 LEI 10 BUC 0.14 1.40 9 DA00436 06-7191/30 TX2-BEC P.LED "SL" E27 30W L.ALBA 230V 25 BUC 27.93 698.25 10 TAXA70 TAXA VERDE 0.70 LEI 25 BUC 0.70 17.50 .. 11 DA00535 00-803 BALAST FLOURESCENT 36W 230V 30 BUC 16.15 484.50 12 ST00634 SUNLE DRIVER DRIVER LED - PENTRU MENTENANTA CORP STRADAL 10 BUC 36.00 360.00
